– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Golden Century International Holdings Group Limited
金禧國際控股集團有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：91）

自願公告

委任煤層氣業務高級顧問

董事局欣然宣佈，張遂安教授已獲委任為煤層氣業務高級顧問，自二零二一
年九月一日起生效。

就煤層氣業務委任高級顧問

金禧國際控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）董事（「董
事」及各為一名「董事」）局（「董事局」）欣然宣佈，張遂安教授（「張教授」）獲委任為
本集團高級顧問，並將協助董事會發展煤層氣（「煤層氣」）業務，自二零二一年
九月一日起生效。

張教授之履歷如下：

張遂安教授，64歲，於一九八二年畢業於山東礦業學院（現稱山東科技大學）的
煤田地質系，主修區域地質調查及礦產普查。張教授在煤層氣、煤及石油業方
面有卓越的學術成就和擁有豐富的實踐經驗。

– 2 –

張教授目前是北京泛陸洋能源技術研究所的董事兼所長。彼亦為中能安然（北
京）工程技術股份有限公司的法定代表人及董事局主席。該兩家公司主要從事
提供與煤層氣開發技術有關的技術研究及工程服務。張教授曾擔任中聯煤層
氣有限責任公司的項目副經理。彼於一九九八年獲國家煤炭工業局認可為研
究員及獲中國石油大學（北京）評定研究員職稱。

張教授於二零一一年及二零一七年分別憑藉煤礦區煤層氣立體抽採關鍵技術
與產業化示範及煤層氣儲層開發地質動態評價關鍵技術與探測裝備項目獲頒
國家科學技術進步獎二等獎，於二零一二年憑藉低（超低）滲油田高效增產改造
和提高採收率技術與產業化示範項目獲頒陝西省科學技術獎一等獎，於二零
一零年憑藉無煙煤煤層氣開發利用關鍵技術與產業化示範項目獲頒中國煤炭
工業科學技術獎特等獎，於二零一零年憑藉中國煤層氣成藏機制及勘探開發
技術研究項目獲頒中國石油和化學工業聯合會科技進步獎一等獎，於二零一
零年憑藉煤層氣產業政策研究項目獲頒國家能源局軟科學研究優秀成果獎二
等獎。於二零零九年，張教授獲國土資源部、國家發展和改革委員會及中華人
民共和國財政部聯名認證為新一輪全國油氣資源評價工作優秀專家。

– 3 –

董事局認為張教授在煤層氣、煤及石油業方面的專業對本集團在煤層氣產業
方面的發展有建設性。董事局謹此熱烈歡迎張教授獲委任為高級顧問。

承董事局命
金禧國際控股集團有限公司

主席兼行政總裁
盤繼彪

香港，二零二一年八月二十七日

於本公告日期，執行董事為盤繼彪先生（主席兼行政總裁）及邵艷霞女士，非執
行董事為蕭恕明先生，而獨立非執行董事則為黎建強先生、楊志偉先生及王文
雄先生。